Cí\fl/l!\II/\ 1,I:nl~:' 1\1/\1/\ IlU UI:;,IIII() ::!llii.'\1

ATO DO PRESIDENTE N° 9' O J ,DE 1994

o Presidente da Câmara Leglslaliva do Distrito Federal, no uso de suas
atríbulç6es regimentais, nos termos da Resolução n" 079/93, e conforme consta do Processo
n° 001.783/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CLEUSA DE JESUS CAMPOS OLIVEIRA, matricula n°
11.921-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Salvlano
Gulmarlles.

Brasllla, 31 de ~~) de 1994.

&.,..~l:> t~
Dopulado BENfclO TAVARES

Presidente